
verš týdne 

DAVID – KRÁLOVSKÁ MILOST
Stvoř mi čisté srdce, Bože! Obnov v mém nitru pevného ducha! 

Žalm 51,12; ČSP

L I S T O P A D

1. lekce

David chce být blízko Hospodinu

Stvoř mi čisté srdce, Bože! Obnov v mém nitru pevného ducha! 
(Žalm 51,12; ČSP)

1. Které předměty byly uloženy ve schráně smlouvy? Zakřížkuj kolečko u obrázku.

2. Proč se Davidova žena Míkal na svého manžela hněvala?

 ☐  protože se velmi radoval a podle ní se nechoval důstojně

 ☐  protože utratil moc peněz z královské pokladny na oslavy

 ☐  protože ji do průvodu se schránou nevzal sebou

3. Vyškrtej jména izraelských králů. Najdeš jich tam 6. Písmena, která ti zbydou, tvoří tajenku.

D a s a u l v i j o á š d s e r a j a r o b e á m d o v o m r í a l z b o j ó š i j á š ž í m i l a c h a b o s t i .

Tajenka: 

Bıblıcký text: 1. Samuelova 6

sedmiramenný svícen

Áronova hůl

modlitební šál
miska s manou

zlaté mince

desky s desaterem

olivová
větvička   



4. Do kterého města dal David přenést schránu?

Betlém

Jeruzalém

Hebron

Kirjat-jearím




